užívání a na vady, které je povinen odstranit nájemce. O předání předmět podnájmu se 3

strany zavazují sepsat zápis, v němž zachytí stav předávaného předmětu podnájmu a 
měřících zařízení.

Článek V.
Výše nájemného, splatnost, způsob placení a sankce

1. Nájemné se sjednává jako smluvní a činí 34.000,- Kč bez DPH (slovy: třicet čtyři tisíc 
korun českých) měsíčně. Nájemné bude hrazeno na základě vystavené faktury, která 
musí splňovat atributy daňového dokladu. Nájemné se považuje za zaplacené 
okamžikem připsání na výše uvedený účet nájemce. Nájemné je uvedeno bez DPH,

| které bude připočteno v souladu s účinným zněním rozhodných právních předpisů.